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Portaoggetti impermeabile in PVC arancio 2500+

CK068326

Portaoggetti impermeabile in PVC

NEWBRAND
9095 ARA 1c F4
N

Cadauno
50
500

0
0

Colore arancione

Materiale PVC

Marca NEWBRAND
Personalizzazione stampa tampografica 1 colore
Posizione di stampa corpo centrale o patella
Multipli di vendita 50

Codice impianto stampa per colore |GE003




